
大会中止のお知らせ 

 

一般社団法人 国際空手道連盟 極真会館 富山県 

 

                 令和 2年年 3月 22日 
出場選手、関係者 様 

 

（一社） 国際空手道連盟 極真会館 小井道場 

師範 小井義和             

富山県富山市今泉３３３ 

TEL（076）420－1031 FAX（076）420－1032 

Email pmg@r7.dion.ne.jp 

 

令和２年４月１２日（日）に開催を予定していました「第１１回北信越学生・

第１５回富山県空手道選手権大会」を、新型コロナウィルス感染の拡散防止の

観点から中止させて頂きます。 

２月末に政府より２週間のイベント等の自粛要請がありましたが、安全な大

会運営方法を採用し４月開催を目指し準備して参りました。 

しかし、現状の推移を見ても世界的に深刻な状況は続いており、３月１９日

に出された政府見解を踏まえ、４月初旬に選手、関係者と御来場の皆様の健康

と安全を確保できる大会運営は不可能であるという結論にいたりました。 

この大会に向けて稽古されていました皆様にはたいへん申し訳なく存じます

が、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

なお、大会出場料に関して基本的には全額返金いたしますが、「第２５回全日

本少年少女大会グランドチャンピオン決定戦」の国内最終予選大会という任と

権利取得を目指して出場される選手も多数おられますので、幼年部を除く北信

越学生のカテゴリーにエントリーしグラチャン出場権利を有されていない選手

に関しては出場権利をお渡しし、出場料の返金無しとさせて頂きます。 

全額返金させて頂くのは、既にグラチャン出場権利を有している選手、幼年

クラス、富山県大会部門にエントリーされている選手とさせて頂くことをご了

承ください。 

多々、ご意見はあるとは思いますが、未曾有の有事のためこのようにさせて

頂くことをご理解いただきます様お願い申し上げます。 


